【初倉中２年生】臨時休業中の登校日について

２年生保護者の皆様

 令和２年４月 28 日付け島田市教育委員会通知に基づき、臨時休業中ですが、初倉中学校

として下記のとおり登校日を設定しますのでご理解、ご協力をお願いします。

【２年生】

１ 登 校 日  令和２年５月 19 日（火）

２ 登校時間  午前 ８時５分 (午前７時 50 分から８時５分の間に教室へ入室する)

３ 下校時間  午前 11 時 30 分

４ 学習内容  学級活動（学級組織の決定）

５ 持 ち 物

① 検温チェック表②総合ファイル③筆記用具④眼鏡(視力検査をまだやっていない人)

⑤水筒 ※臨時休業中の課題は 21 日(木)に提出してください。

６ そ の 他

気温が高くなってきているので、制服は夏服でも構いません。

【５･６組】※登校日が異なります

１ 登 校 日  令和２年５月 18 日（月）

２ 登校時間  午前 ８時５分 (午前７時 50 分から８時５分の間に教室へ入室する)

３ 下校時間  午前 11 時 30 分

４ 学習内容  学級活動（学級組織の決定）

５ 持 ち 物  ①学計帳②お便りファイル

本件に係ってご質問等がありましたら、初倉中(38-0024)までお問い合わせください。

なお、ホームページにも本文の内容を掲載してあります。